
Dodatek Č. 1
ke smlouvě o dílo č. O1N/000041/2023/DIL ze dne 20. 12. 2023

uzavřená podle zákona č. 89."20/2Sb., občanského zákoníku (dále jen NOD a nm'azujicich předpisů a dle
usneseni Radv města Chrudimi č. R' 82 "2024 ze dne /2. 02. 2024

l. Smluvní stranv
1.1 Objednatel:

Název :
Adresa :

Zastoupen:

Telefon:
IČ
DIC
Bank. Spojení:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné jednat ve
a) smluvních:
b) technických:

Doručovací adresa:

Město Chrudim
Resselovo náměstí 77
537 16 Chrudiml
Ing. František Pilný, MBA starostou města Chrudim

469 657 128
00270 211
CZ00 270 211
ČSOB Chrudim
104 109 190/0300
věcech:
Ing. František pilný, mba. starosta telefon: 469 657 140
Ing. Petr Pecina telefon: 603 871 923
Ing. arch. Magdalena Strnadová telefon: 730 811 337

MČU Chrudim
Odbor investic
Resselovo nám. 77
537 16 Chrudim
(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel: CAVATOR s.r.o.
Sídlo společnosti Bylany 141, 538 01 Bylany
Doručovací adresa Bylany 141, 538 01 Bylany
Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních telefon:
b) technickí'ch telefon:
C) realizace telefon:
d) stavbyvedoucí telefon:

(odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb. v oboru níosty a inženýrské
konstrukce. Číslo autorizace:

e) odpovčdní' zástupce: telefon:
(odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb. v oboru dopravní stavby, Číslo

autorizace:
Telefon:
E-mail:
IČ 05197775
DIČ CZ05197775
Bankovní spojeni: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 285031272/0300
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové,
spisová značka: C 37358

(dále jen zhotovitel)

Stavba: ,,Lávka L03, úl. V Průhonech, Chrudim"

Stránka l z 3



2. Předmět dodatku

2,1 Smluvní strany se v souladu s ČI. 2.1 l smlouvy o dílo č. OIN/000041/2023/DJL ze dne 20.
12. 2023, na akci ,,Lávka L03, ul. V Průhonech, Chrudim". dohodlv na následujících změnách
rozsahu plnění předmětu díla vyvolanými zjištční'mi vícepracemi při realizaci vÝše zmínčné stavební
akce a uzavírají tento Dodatek č. l. Předmčtem Dodatku č. l .je změna ceny předmětu plnění.
Nedílnou součástí Dodatku č. l je položkový rozpočet qjištění'ch a odsouhlasenŕch víceprací. Ty
spočívají v řešení nově vzniklé situace.
Více práce daného Dodatku č. l se tÝkaií: vícepráce související s objízdnou trasou vedenou přes úl.
V Průhonech, kde je nutno uzavřít polovinu komunikace. vzhledem ke stavbč lávky. Proto bude
vvuživán prostor chodníku na přejezd motorové dopravy kolem uzavřeného pracovního místa u lávky.
Z"těchto důvodů musí být chodci odkloněni mimo dopravní úsek. a to přes prostor sportoviště dle
dohodnutého rozsahu. Provizorní chodník obchozí trasy bude proveden z povrchu z prostého betonu.
Stávající chodník, kteří' bude vvužíván motorovou dopravou bude opatřen pojezdoď'mi plechr'. Část
úseku bude nutno opatřit DIO - svčtelnou signalizací a dopravním značením ve včtším rozsahu. než
bvlo součástí projektové dokumentace.
Všechna tato opatřeni (nová obchozí trasa pro chodce. pojezdové plochy na chodníku a dopravně
inženýrská opatřeni) jsou obsahem Dodatku č. l jako vícepráce.

2.2 Na základě ustanovení článku 4 odst. 2 o dílo č. OIN/000041/2023/DIL ze dne 20, 12. 2023
týkající se změn, doplňků nebo rozšířeni předrnčtu díla. se článek 4 odst. 1.1 mění následujícím
způsobem:

Cena díla Článek 4. Cena

Bod 4.1. l nově zní: Sniluvní caia:
Smluvní cena: Cena bez DPH DPH 21 % Cena včetně DPH
Lávka L03. úl. V . . .
Průhonech, Chrudim 7.148.076.04 Kc 1.501.095.97 Kc 8.649.172.01KC
Vícepráce dle Dodatku č. l
Lávka L03. úl. V 519.702.87 KČ 109.137.60 KČ 628.840.47 KČ
Průhonech. Chrudim

Nová smluvní cena p° 7.667.778,91 KČ 1.610.233,57 KČ 9.278.012,48 KČ
uzavření Dodatku Č. l:

platná do 15. 07. 2024 15. 07. 2024 15. 07. 2024

3. Ostatní ujednání

l. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy a Dodatku č. l včetně všech je.jích příloh na webových
stránkách objednatele (na profilu zadavatele) a v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. jak v
případě. že to bude podle českého právního řádu zapotřebí tak i v případě pochybností, zda to je či
není podle českCho právního řádu třeba. Smluvní strany prohlašují. že skutečnosti uvedené v této
smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a
uděluji svolení k jejich užiti a zveřejnční bez stanovení jakí'chkoliv podmínek. Smluvní strany
sjednávají. že smlouvu zveřejní zástupci smluvní strany Mčsto Chrudim.

2. Ostatní články a ustanoveni smlouvy. které nejsou dotčeny tímto dodatkem. se nemění.

Stránka 2 z 3



3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. z nichž objednateli
zhotovitel obdrží po dvou vyhotoveních.

4, Účinnost tohoto dodatku je naplněna dnem zveřejnčni v Registru smluv.

V Chrudimi dn, 15, ,02, 2024

Za objednatele' '" ', \IÉST0

Ing. Fr
starost

V Bylanech dne 15, .02, 2Ôú

Za zhotovitclc:

jednatel společnosti

Stránka 3 z 3



Firma: CAVATOR s.r.o.

Stavba: Lávka L03, úl. V Průhonech, Chrudim, DIO doplněk varianta beton_5.2.2024
DlO doplněk varianta beton_5.2.2024

Celková cena bez DPH:
Celková cena 8 21 % DPH:

519 702,87
628 840,47

E; g h 0 :

SO 099 IDIO doolněk varianta beton 5.2.2024 l 519 702.871 109 137.601 628 840,471



Finm: CAVATOR sed.

Příloha k formuláři pro oceněni nabídky
519 702,87

014122 POPL áiky Za S i' A3KLJ typ S-OD (CSTAT·1i t W.313 270.00 B 834.51 l

popkitky za ubZenl slawbn/ch sutí a kamne - skládka dlb zadávacích podmínek v
dodavátBK s poplatkem a evdencl.

zahrnuje veškeré DDDlatkv DřDvozovateh skládky' scjUvsejÍcĹ s uložením odpadu na sldádce.
ř 9661.5'10 12.5"? 5 25.3125

027121 PňVl2(jRNÍ PRiS l . rmv Gf"í ix"r"t "f"" -i M2 60.00 3 830.00 BOO DO
dndávkA a rrrjntÁŽ mkZdnúch okchú

nákkídv sooknÁ s mřizonimi

027121 PŔ S" áPQYÉ M2 60.00 280,00 - 5 600.00 l
dornrjntÁ> a onkm1núrh nl~hú
mhmuW vQŠkorťi nákMdv spc*né nbRdnMolam

1 ZMnrú 19 849.66

12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBÔ .EShjl PŮDY M3 1.44 300.00 432.00
nmicQ v nm.dnni nnÁr' 16"1 5"0 M 1 ,44

ZE ZEMNĹKŮ A SKLÁDEK TŘ l M3 1.44 775.00 1 116.00
a rjr^/^7 7Armr1V nm 7ÁkVň

irúknn nm nn/n3kn č 1A??1' l) Qhm7 1|44
17120 ULO2ENI SYPANINY DO NASYPU A NA SKLADKY BEZ ZHUJNÉNÍ M3 1,440 32,40 46,86

ÚkjZenl na trvalou ň8bo dočasnou skládku dlb pobžek. /Na/á skládka s poplatkem v
samostatně pojoZc8 014 1" a dočasná v m2it zhofovitákL 1a4
Po/oZka 12110 - 1.44m3

18231 ROZPROSTŘEN ORNICE V ROVIN V TL DO 0,10M M2 24.000 170,00 4 080,00 "

cekkam zpětné ohumusovánl doh%n ých pbch 16 "1. 5m2 24
18241 ZALOZENI TRAVNIKU RUCNIM V" SEVE d M2 135.000 25,00 ' 3 375,00

cdkem Do/oZka 18231 - 67,5 m délka chodníku ° 2 m = 1'35 m2 135
18247 OŠE 1"ŘO\JÄN TRÁVNIKU M2 135.000 5.00 675,00

cmkgm po/ožk8 18222 - 67.5 m délka chodníku " 2 m = 135 m2 135
28997 OPLASTENI ZPEVNÉNĹ Z GEOFEXTILIE A GEOMK M2 135,000 75.00 I 10 125.00

sepamCni pod pmwzomim chodn/kem 67, 5 m délka chodníku " 2 m šlika 135
98ot8xfdo p/bsah O. 25 na KaZdou šImnu = 135 m2

4

451312

5
574A03

7
787911

g

VodoruvM konstrukco

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROS řÉHO BETONU C12/15

c8kk8ň7 pmvtzoml chodník. deka chodníku 46"6"15.5"1.5 š//¶ka °0.1 ti

AMA TOVY BETO =·in QfĹHI Rí ^lf:" vF-sn ň/ Arn ""

náŇzdový klin na chodn/k'0.15"0.30"14
== :m="plt-

fPŕtM 'jR'i1'7 npl"mm
\1 \'c)-j 5"j

|'"f'/'FK"' 'MF/'iMM |'"f "
Komnntkmeo

SO 625.00

M3 10,125 5 000,00 SO 625,00
10.725

7 900.20
M3 0,63 12 54QOÔ 7 900.20 i

0,63
976.50

m2 l 6.300 155,00 976.50

2,7
3,6

188 117.00
916631 VODlCt steny z p . c - 7 P as"-" - - oop a m 16.000 l 150.00 2 400,00

Vodici stěna z pkastových dĹÁcŮ
8m 8

918633 VC) líCi STĚNY Z n LCŮ Z P_ASTÚ - DEMONTÁZ HA "6.000 150.00 2 400,00
mhmnb ndmmnäní a mH:mni s řlA md"tdn

Vodici stana z pkastových d/Eů 8
8m

916839 VOD Cl STĚNY Z :j1 C . ,2 P AS r "J - NA. MOEN 1 2OO.OOO 22.00 j 28 400.00

Vodici stěna z plástových díků. 16"30"5 1200
916811 ďodě l apj ljC.|' - s po")stavc1 prátFn f' - "np a ne m 52. 63.00 3 276.00

nm L^7n m i nninmjn/ n m ¥'"qq'lh" a mnn m 5 ?m 52

916813 ňDDF1 OM nej'" s "" !!·1} m 52.000 83.00 3 276.00

nm U77n rnj n nlnranj nm m ntÁ a ndvnz' k 5 ?m 52

916819 ODDEJ CIPl CJCENĹ S "ms A'/ 1 prát~=U&mnĹ_ MOEN 7 BOO.OOO i 7.00 54 600,00

nm Ln7n ml n n/rLran/ nm chndnlkn 5 ? Om "5 "M 7B(X)

96615 EJÔ1IRÁ6 KCINSTRUKCĹ l j! -n EETQNn_ " _ M3 10,13 2 600.00 26 338.00
bourání rjrrjvanmihn chodníku
cA&Arň in 125m.? 10,125

968842 NÍ cp CJC.Eh. 7 pkat p ft va M 3.50 122,00 427.00
nrjlnc:eni ti VO-i S 1 ,5

MbhckAhn dAdinnu-7 n 2
Rj ŠMTfi1 """mm 5,00 l 13 800,00 69 000 DO


